СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 04 июня 2021 года                                                                                           № 299
пгт. Березово

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Берёзово от 19 марта 2012 года № 216 «Об утверждении Положения «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в муниципальном образовании городское поселение Берёзово, работающих в организациях, финансируемых из бюджета поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов городского поселения Берёзово в соответствие с действующим законодательством,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения Берёзово:
- от 19 марта 2012 года № 216 «Об утверждении Положения «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в муниципальном образовании городское поселение Берёзово, работающих в организациях, финансируемых из бюджета поселения»;
- от 12 февраля 2015 года № 88 «О внесении изменений и дополнений в Положение «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в муниципальном образовании городское поселение Берёзово, работающих в организациях, финансируемых из бюджета поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Берёзово и разместить на официальном  веб-сайте органа местного самоуправления городского поселения Берёзово.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Березово                                                        Д.С. Чупров